خشونتتتت که علیه زنان در شرق و غرب است، راه حل آن تنها در اسلام ممکن است. راه‌حلی که اسلام پیشنهاد می‌نماید، یک تعریف برای تمام بشریت و هم‌چنان زن‌ها ارایه شده که چطور رابطه بین آنان در جامعه با سائر انسان‌ها قایم شده و اختلافات و کشمکش‌های خود را حل نمایند.

نویسنده: جونیس کوک

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۱ صفر ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۰ نومبر ۲۰۱۷ م